AO «Uzbekistan airways» obbsaBnseT o npoBefeHUn oTbopa Hanay4Lwero npensioKeHme
no npuobpeTeHnto 3anacHbIX YacTen AN PeryasapHbiX U TaXenblX gopm obcayxmBaHus,
Ha BC Boeing, B767, B787 un Airbus A320, A321.

MNpeameT oTbopa: NnpruobpeTeHne 3anacHbIX YacTen ANs perynsapHbiX U TSKesnbix GopM
obcny>xxuneaHusd, Ha BC Boeing, B767, B787 u Airbus A320, A321.

TexHn4yeckasa nHpopmaumsa:

Description HanmeHoBaHune

BABY BASSINET
LATCH
BUSHING

SUPPORT ASSY-SEAT
CONTROL

FILTER-ELEMENT, PRESS.
UNIVERSAL ASSY
TABLE ASSY-BONDED
FLAP WASTE

CARRY CASE

BAG

BAG

CARRY CASE

IGNITTION PLUG
HANDMIKE

3M, SAFETY-WALK TAPE
3M, SAFETY-WALK TAPE
HARNESS

Part / Mat Number
YepT. HOMep

7253-19C
88925-1
BACB28AK04-085

MC04685-70

616602-2
AM6202-1-10H
1002948-201CAB
675856-67
7263-04
S-2683-1
S-2787-5
305766-1
AA1345-1
M83/P1801A
70071667052
70071667060
642W9956-501

QTY
Konn4yecTtso

2ea.
2ea.
S5ea.

75ea.

10ea.
8ea.
12ea.
lea.
2ea.
50ea.
50ea.
30ea.
30ea.
lea.
10ea.
10ea.
lea.

A/C type

B767
B767
B767

B767

B767
B767
A320
A320
B767
A320/A321
A320/A321
B787
B787
A320
B787
B787
A320

BbllleyKa3aHHble 3an4acTu 4O0JDKHbI uMeTb cepTudmnkatT EASA Form 1, FAA Form 8130-3.

Ycnoeus poctasku: FCA - AsponopT JloHaoH, Heto-Mopk, ®paHkdypT nam noboin apyrom
ad3ponopT cornacHo NéTHomy pacnmcanHmio AO «Uzbekistan Airways».

Afpec rpysonosny4vaTens:



Pecnybnunka Y3bekucTaH,

100060, r. TawkeHT,
MexxayHapoAHbI asponopT TalkeHT
nmeHun Ncnama Kapmnmosa,
enapTaMeHT 3aKynokK

AO «Uzbekistan airways».

Ycnosusa onnatbl: 100% onnata TevyeHue 30-Tn 6BaHKOBCKUX AHEN MO haKTy AOCTaBKMU
rpysa.

BanioTa nnatexa - Jonnap CLA.

B nposeneHun 0T6opa Haunny4dwero rnpengnoxeHme MoryT rnpuHMMaTb ydaCTue
MHOCTpPaHHbIEe N OTeYyeCTBeHHble PMPMbl N OpraHM3aumnmn, nMmeroLne Npaso Ha
ocywiecTBiieHne ONaHHOW OeATesNlbHOCTMW.

MpepnoxxeHnn no otbopy Hanmny4wero NpenoXKeHne NpUHNMaTCS No agpecy:

Kyna: Pecnybnuka Y3bekuncrtaH, 100060, r. TawkeHT, MeXxayHapoOHbIA a3ponopT
TawkeHT nmeHun Ncnama Kapumosa, lenaptaMeHT 3akynok AO «Uzbekistan airways».

Komy: 3aM. lupekTopy genapTaMeHTa 3aKynok r-ny bermatos T.M
TenecdoH/hakc: (+998 71) 254-85-92

JONXKHOCTb OTBETCTBEHHOro nmua: Cneunannct [lenapTaMeHTa 3akynok AbaypacynoBa
M.P

E-mail: Malikabonu.Abdurasulova@uzairways.com

HoNoONHNTENbHYO MHGOPMALMIO AN Y4aCTHMKOB No oT6opy Hanay4wero npenio)XeHme
MO>XHO MONYy4YUTb NO crieayowmm pekemsntam: +99897 549 21 81, e-mail:
Malikabonu.Abdurasulova@uzairways.com,

CpOK OKOHYaHuMA npveMa no oTbopy Hamny4wero npepnoxxenms: o 24.11.2025 r. 12-00
YyacoB TalUKeHTCKOro speMeHun. MecTto npoBugeHmne KoHKypca gupekuma AO
«Uzbekistan airways».


mailto:Malikabonu.Abdurasulova@uzairways.com
mailto:Malikabonu.Abdurasulova@uzairways.com

K KOMMep4YecKoMy NMpeaoXXeHuto MpuioXXnuTb cepTudmnkaTbl U INLEH3UN, Aatowme
npaBoO Ha AeATeNbHOCTb.

CkayaTtb PDF



https://corp.uzairways.com/ru/print/pdf/node/1703

