AO «Uzbekistan airways» объявляет о проведении отбора наилучшего предложение по приобретению запасных частей для регулярных и тяжелых форм обслуживания, на BC Boeing, B767, B787 и Airbus A320, A321.

Предмет отбора: приобретение запасных частей для регулярных и тяжелых форм обслуживания, на BC Boeing, B767, B787 и Airbus A320, A321.

## Техническая информация:

Description Наименование	Part / Mat Number Черт. номер	QTY Количество	A/C type
BABY BASSINET	7253-19C	2ea.	B767
LATCH	88925-1	2ea.	B767
BUSHING	BACB28AK04-085	5ea.	B767
SUPPORT ASSY-SEAT CONTROL	MC04685-70	75ea.	B767
FILTER-ELEMENT, PRESS.	616602-2	10ea.	B767
UNIVERSAL ASSY	AM6202-1-10H	8ea.	B767
TABLE ASSY-BONDED	1002948-201CAB	12ea.	A320
FLAP WASTE	675856-67	1ea.	A320
CARRY CASE	7263-04	2ea.	B767
BAG	S-2683-1	50ea.	A320/A321
BAG	S-2787-5	50ea.	A320/A321
CARRY CASE	305766-1	30ea.	B787
IGNITTION PLUG	AA134S-1	30ea.	B787
HANDMIKE	M83/P1801A	1ea.	A320
3M, SAFETY-WALK TAPE	70071667052	10ea.	B787
3M, SAFETY-WALK TAPE	70071667060	10ea.	B787
HARNESS	642W9956-501	lea.	A320

Вышеуказанные запчасти должны иметь сертификат EASA Form 1, FAA Form 8130-3.

Условия доставки: FCA – Аэропорт Лондон, Нью-Йорк, Франкфурт или любой другой аэропорт согласно лётному расписанию AO «Uzbekistan Airways».

## Адрес грузополучателя:

Республика Узбекистан,

100060, г. Ташкент,

Международный аэропорт Ташкент

имени Ислама Каримова,

Департамент закупок

AO «Uzbekistan airways».

Условия оплаты: 100% оплата течение 30-ти банковских дней по факту доставки груза.

Валюта платежа - Доллар США.

В проведении отбора наилучшего предложение могут принимать участие иностранные и отечественные фирмы и организации, имеющие право на осуществление данной деятельности.

Предложении по отбору наилучшего предложение принимаются по адресу:

Куда: Республика Узбекистан, 100060, г. Ташкент, Международный аэропорт Ташкент имени Ислама Каримова, Департамент закупок AO «Uzbekistan airways».

Кому: Зам. Директору департамента закупок г-ну Бегматов Т.М

Телефон/факс: (+998 71) 254-85-92

Должность ответственного лица: Специалист Департамента закупок Абдурасулова М.Р

E-mail: Malikabonu.Abdurasulova@uzairways.com

Дополнительную информацию для участников по отбору наилучшего предложение можно получить по следующим реквизитам: +99897 549 21 81, e-mail: <a href="mailto:Malikabonu.Abdurasulova@uzairways.com">Malikabonu.Abdurasulova@uzairways.com</a>,

Срок окончания приема по отбору наилучшего предложения: до 24.11.2025 г. 12-00 часов Ташкентского времени. Место провидение конкурса дирекция АО «Uzbekistan airways».

К коммерческому предложению приложить сертификаты и лицензии, дающие право на деятельность.



Скачать PDF